
平成 27年 4月17日

館林工場復旧のお知らせ

　
　昨年 2月、大雪により被災した館林工場は、加工場建屋と加工機の更新を余儀なくされ、

一意専心、復旧に取り組んでまいりましたが、おかげさまをもちまして 3 月から新加工場で

の稼働を開始し、旧来以上のスケールと内容を持った工場として生まれ変わりました。

　
　この間に多くの方々からいただきましたご支援、ご厚情に感謝申し上げますと共に、今

後も皆様からのご要望にお応えできる工場として、気持ちも新たにスタートさせていただき

ましたことをお知らせいたします。


